EDITAL DE CONVOCAÇÃO  005/2023

CONVOCA OS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N. 001/2023 QUE

MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Valmir Augusto Rodrigues, no exercício das atribuições
emanadas da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados os seguintes candidatos aprovados no Concurso

Público nº 001/2023, conforme especificação do cargo e classificação publicada:

Cargo: Fiscal de Tributos
Nome: Carolini da Silva Bueno, 3ª classificada;
Fernanda da Rosa Machado, 4ª classificada.

Cargo: Fiscal de Vigilância Sanitária
Nome: Luis Felipe Carvalho Beck, 2º classificado.

Cargo: Fiscal do Meio Ambiente
Nome: Hildebrando Bertim Ponsi, 2º classificado.

Cargo: Médico Clinico Geral
Nome: Gabriel Santana da Rosa, 2º classificado.

Cargo: Recepcionista
Nome: Jacqueline Silva dos Santos , 2º classificado.

Art. 2º. O candidato deverá entrar em contato com o Departamento de

Recursos Humanos do Município no prazo de 15 dias, através do e-mail rh@prefeitura-
passo.sc.gov.br, telefone 048-35480035, Ramais 214 e 215, observadas as condições do
edital.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Passo de Torres, 19 de dezembro de 2023

mailto:rh@prefeitura-passo.sc.gov.br
mailto:rh@prefeitura-passo.sc.gov.br

Valmir Augusto Rodrigues
Prefeito Municipal

		2023-12-19T19:36:34-0300
	VALMIR AUGUSTO RODRIGUES:38311550034